
 
ประกาศคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะเกษตรและเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยนครพนม 

เรื่อง รายช่ือผู้ตอบรับเข้าสู่กระบวนการสรรหาฯ ที่ผ่านการตรวจสอบคุณสมบัติและลักษณะต้องห้าม 
ของผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะเกษตรและเทคโนโลยี 

------------------------------------------- 
  เพื ่อให้การดำเนินการสรรหาคณบดีคณะเกษตรและเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยนครพนม 
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๑ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วยการสรรหา
คณบดี พ.ศ. ๒๕๖3 ประกอบกับมติคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะเกษตรและเทคโนโลยี ในการประชุม
ครั้งที่ 2/๒๕๖7 เมื่อวันที่ 25 มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖7 คณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะเกษตรและเทคโนโลยี 
จึงออกประกาศรายชื่อผู้ตอบรับเข้าสู่กระบวนการสรรหาฯ ที่ผ่านการตรวจสอบคุณสมบัติและลักษณะ
ต้องห้ามของผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะเกษตรและเทคโนโลยี จำนวน 4 ราย ดังนี้ 

  1. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.เสาวคนธ์ เหมวงษ์ 
  2. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ นายสัตวแพทย์ชาตรี ชำนาญดี 
  3. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.อดิเทพชัยย์การณ์ ภาชนะวรรณ 
  4. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.โสรัจจ์ ประวีณวงศ์วุฒิ 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน  

     ประกาศ  ณ  วันที่  25  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 

 

 
     (ศาสตราจารย์ ดร.นายแพทย์บวรศิลป์  เชาวน์ชื่น) 
         ประธานกรรมการสรรหาคณบดีคณะเกษตรและเทคโนโลยี  
          มหาวิทยาลัยนครพนม 


